
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об ограничении посещения мест погребения 
28.04.2020 г. на территории Кыштымского 
городского округа

В целях недопущения распространения коронавпруса из-за массового 
скопления людей и передвижения жителей из других городов региона,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть 28.04.2020 г. вход на кладбища Кыштымского городского 
округа, кроме проведения церемонии погребения.

2. Запретить 28.04.2020 г. парковку транспортных средств па 
территориях, прилегающих к кладбищам Кыштымского городского округа.

3. Директору МКП КТО «Дорсервис» Костину В.А. организовать 
перекрытие объездной дороги крупногабаритной техникой на новом кладбище 2 
км. автодороги Кыштым-Озерск.

4. Рекомендовать начальнику МО МВД «Кыштымский» 
Добрецкому Ю.Ю. организовать контроль исполнения гражданами пункта 2 
11 а стоя щс го п оста н о в л е 11 и я.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Ин тернет».

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского округа 
по жилищно-коммунальном)' хозяйств)’, начальника Управления городского 
хозяйства администрации Кыштымского городского округа Алифанова С.А.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина 11.1 .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

Глава Кыш тымского городского округа


